Model No.TW010G CORDLESS IMPACT WRENCH
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Model No.TW010G CORDLESS IMPACT WRENCH

el
rod'a | N °de pieces Description 2. | Qty . Note 1 Note 2
rticle (?ablht ancie
é nne
001 422B76-3 Butoir D 1
002 |422B75-5 Butoir C 1
003 961254-3 Circlip exterieur S-58 1
004 |620P36-5 Circuit led 1
005 |422B71-3 Isolateur de vibrations en caoutc 1
houc A
006 422B72-1 Isolateur de vibrations en caoutc 1
houc B
007 |141W71-7 Carter percuteur complet 1 *
007-1 | 1411R8-8 Carter percuteur complet < 1
008 [213914-6 Joint torique 100 1
009 [231921-7 Jonc de retenue 22 1
010 |137142-8 ANVIL L ASS'Y 1
010 INC.9
011 327D89-0 Marteau 1
012 ]216018-3 Bille acier 5.0 49
013 |253609-9 Rondelle plate 60A 1
014 ]232874-3 Ressort boudin 71 1
015 232875-1 Ressort boudin 61 1
016 |253610-4 Rondelle plate 48 1
017 ]232873-5 Ressort boudin 51 1
018 ]216010-9 Bille acier 10.3 2
019 |327D88-2 Broche 1
020 227B64-3 Engrenage droit 24 3
021 256197-5 Goupille 7 3
022 |267039-8 Rondelle plate 32 1
023 ]962352-6 Circlip int R-75 1
024 227B58-8 Engrenage interne 57 1
025 211131-2 Roulement a billes 6001DDW 1
026 |227B63-5 Engrenage droit 9 1
027 |227B61-9 Roue conique a denture spirale 3 1
1
028 211021-9 Roulement a billes 607LLB 1
029 |137146-0 INTERNAL GEAR CASE ASSY 1 *
C10 |263002-9 Cheville caoutchouc 4 1 *
029 INC. 44 *
029-1 |137271-7 INTERNAL GEAR CASE ASS'Y o] 1 *
C10 |263002-9 Cheville caoutchouc 4 1 *
029-1 INC. 44 *
029-2 |137327-6 INTERNAL GEAR CASE ASS'Y 0 1 *
C10 ]263002-9 Cheville caoutchouc 4 1 *
029-2 INC. 44 *
029-3 11373519 INTERNAL GEAR CASE ASS'Y 6] 1
C10 |263002-9 Cheville caoutchouc 4 1
029-3 INC. 44
030 213604-1 Joint torique 50 1
032 |137161-4 BEARING COVER ASSEMBLY 1
C10 |263002-9 Cheville caoutchouc 4 1




033 |266903-0 Boulon a téte cylindrique a six pa 3
ns creux M5X20 WR

034 ]1911128-8 Vis a téte cylindrique M4X16 WR 4

035 [4130L1-7 Chicane 1

036 |4130L0-9 Carter du moteur intérieur 1

037 |629C72-0 Redresseur 1

038 |620P37-3 Contrdleur B 1

039 687B69-9 Barre d'arret 1

040 |[654910-9 Plaque de terre 1

041 652031-1 Vis a téte cylindrique M3X6 3

041-1 |652077-7 Vis a téte fraisée M3X6 3

042 312F54-4 Carter moteur 1

042-1 [1410X4-2 Logement du moteur complet 1

042-2 |1412A8-5 MOTOR HOUSING COMPLETE 1

043 |265D24-9 Boulon a téte cylindrique a six pa 4
ns creux M5X30 WRM

043-1 | 265E69-3 Hex. socket head bolt M5X30 WR 4
M

044 [213460-9 Joint torique 35 1

048 |519860-4 ROTOR ASS'Y 1

048-1 |519860-4 ROTOR ASS'Y 1

050 |253198-4 Rondelle plate 18 1

051 261129-9 Rondelle en uréthane 18 1

052 |1830L3-4 HOUSING SET 1

052 INC. 57

052-1 |1831F9-6 HOUSING SET 1

052-1 INC. 57

053 |282022-4 Anneau 40 1

054 162D36-2 Support 1

055 |4130L2-5 Chape de plomb 1

055-1 |4133K1-8 Chape de plomb A 1

056 |266326-2 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 1
18

057 ]1830L3-4 HOUSING SET 1

057 INC. 52

057-1 [1831F9-6 HOUSING SET 1

057-1 INC. 52

058 |265D71-0 Boulon a téte cylindrique a six pa 4
ns creux M8X60 WRM

059 |266326-2 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 12
18

060 |232872-7 Ressort a lame 1

061 141W75-9 Levier de changement F/R compl 1
et

062 |4130L3-3 Gachette allongée 1

063 141W69-4 Interrupteur complet 1

063-1 [1411Y4-5 Interrupteur complet 1

064 |137160-6 CONTROLLER ASS'Y 1

064 INC. 65

064-1 |137245-8 CONTROLLER ASS'Y 1

064-1 INC. 65

064-2 | 137285-6 CONTROLLER UNIT ASS'Y 1

064-2 INC. 65

065 |801259-8 Commutateur étiquette 1




066 |266490-9 Vis taraudeuse a téte cylindrique 3
large 2X6
067 ]232650-5 Ressort boudin 13 1
068 1830L0-0 BATTERY HOLDER SET 1
C10 |263005-3 Cheville caoutchouc 6 2
068 INC. 74
069 8146)7-4 TWO010G SERIAL NO.LABEL 1
070 |652031-1 Vis a téte cylindrique M3X6 2
071 632708-2 Unité de borne 1
071-1 | 632W79-7 TERMINAL UNIT 1
072 |347C62-8 Plaque support 1
073 |266326-2 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 2
18
074 1830L0-0 BATTERY HOLDER SET 1
C10 |263005-3 Cheville caoutchouc 6 2
074 INC. 68
075 8146)5-8 TWO010G NAME PLATE 1
076 422B69-0 Caoutchouc pour amortisseur L 1
077 1830L1-8 BATTERY HOUSING SET 1
077 INC. 79
079 1830L1-8 BATTERY HOUSING SET 1
079 INC. 77
080 422B70-5 Caoutchouc pour amortisseur R 1
081 266326-2 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 3
18
082 422642-4 Caoutchouc pour amortisseur 1
083 |685725-3 Eponge 1
084 |424248-4 Feuille-éponge 15-25 1
AO1 122G63-9 Ensemble de la poignée latérale 1
A02B |821929-5 PLASTIC CASE 1
c10 162271-8 Clip coffret 2
AO03B |412393-7 Couvercle de batterie 2
A04B | ***DC40RA DC40RA FAST CHARGER 1
A04B COMPO-PARTS
AO5B |191L47-8 Ensemble BL4050F de la batterie 2

Veuillez indiquer les piéces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 06/10/2025



